
        

 
 
 
 

SPORTOVNÍ HRY SENIORŮ 

 

Krajská rada seniorů Moravskoslezského kraje 
                                                              za podpory Moravskoslezského kraje 
 
 
pořádá dne 3. června 2015 celokrajské sportovní hry seniorů, které se tentokrát 
uskuteční v Havířově. 
 
Kategorie :  Senioři 55 + . 
 
Disciplíny sportovních her : 
- ruské kuželky 
- pétanque 
- bowling 
- stolní tenis 
- seniorský víceboj. 
 
Startovné – členský/účastnický příspěvek :  50,-Kč. 
 
Společná doprava bude organizována z uzlových míst v kraji. 
 
Stravování a pitný režim zajištěn pořadatelem.   
 
Přihlášky : S uvedením jména, ročníku narození, organizační příslušnosti a 
obce působení sportovce zasílejte 
 

- E-mailem :    aktivity2014@klikni.cz  

 
- poštou na adresu : Krajská rada seniorů Moravskoslezského kraje,  
                                 U Tiskárny 1, 702 00  O s t r a v a 
 
Uzávěrka přihlášek dne 25. dubna 2015.  
Při přihlášení se na základě informací v klubovém nebo obecním periodiku 
budou přihlášky přijímány i po tomto datu až do naplnění startovních rozpisů. 
 

Podrobné informace jsou zveřejněny na webových stránkách 

www.ms-seniors.cz 
 
 
 
 
 


